
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

  "Яйская общеобразовательная  школа-интернат психолого-педагогической поддержки" 

  

 

ПРИКАЗ 

  

 

от  16.11.2022 г.                                                                            № 148/1 

 

"О внедрении и развитии  

бережливого производства" 

       

              В целях формирования культуры бережливого производства, 

повышения производительности труда в МБОУ «Яйская 

общеобразовательная школа-интернат психолого-педагогической 

поддержки» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 Провести следующие мероприятия: 

 

1.Составить и утвердить план внедрения бережливых технологий; 

2.Назначить ответственных за внедрение бережливых технологий: 

- Юдина С.Н.- заместителя директора по АХЧ; 

- Шодмонову О.Н.- заведующую столовой; 

-Ситникову Ю.С.- председателя профсоюзной организации образовательного 

учреждения. 

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

            Директор школы-интерната                                             Данилова С.Б. 

 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 Юдин С.Н. 

 

Шодмонова О.Н. 

 

Ситникова Ю.С. 


